


FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Product Code	12169489AU/ 12171799 NZ																					
Product Brand	MAGGI® CLASSIC																					
Product Name	MAGGI® Chicken Flavoured Booster Gluten Free																					
Product Description	<p>Maggi Chicken Flavoured Booster Gluten Free gives you the flavour of chicken to add taste to your stocks, gravies, soups, sauces, casseroles, marinades, rice dishes, quiches and pies.</p> 																					
Features & Benefits	<p>Gluten Free Dissolves Instantly Made with Iodised Salt</p>																					
Nutritional Benefit	This great tasting gluten free booster simplifies catering for special dietary needs																					
Net weight/volume	<p>8kg Serves 3200 Makes 320Litres</p>																					
Packaging	Polypropylene Pail, individually stacked on a pallet.																					
Date Marketing	Best Before																					
Shelf Life	12 months																					
Directions for Storage	For maximum freshness, store in a cool dry place.																					
Directions for Preparation	<p>As a liquid stock: Using the serving quantities table as a guide, add the booster powder to boiling water and stir.</p> <p>As a flavour booster: Sprinkle the booster powder in dry form while cooking. The amount of dry booster powder required will vary according to the recipe and the level of chicken flavour intensity desired.</p> <table border="1" style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <thead> <tr> <th colspan="3">SERVING QUANTITIES</th> </tr> <tr> <th>Boiling Water (L)</th> <th>Booster Powder</th> <th>Stock (approx . L)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>10</td> <td>250g</td> <td>10</td> </tr> <tr> <td>50</td> <td>1.25kg</td> <td>50</td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>2.5kg</td> <td>100</td> </tr> <tr> <td>200</td> <td>5kg</td> <td>200</td> </tr> <tr> <td>320</td> <td>Full Pail</td> <td>320</td> </tr> </tbody> </table>	SERVING QUANTITIES			Boiling Water (L)	Booster Powder	Stock (approx . L)	10	250g	10	50	1.25kg	50	100	2.5kg	100	200	5kg	200	320	Full Pail	320
SERVING QUANTITIES																						
Boiling Water (L)	Booster Powder	Stock (approx . L)																				
10	250g	10																				
50	1.25kg	50																				
100	2.5kg	100																				
200	5kg	200																				
320	Full Pail	320																				
Country of origin	Blended in New Zealand from imported and local ingredients.																					

Doc Code	12169489-00 12171799-00	Author	Reshma Chand	Approver	Rebecca Buchanan
Page 1		Date	27.09.2017	Date	
This document is confidential and all intellectual property rights in them, including copyright, are the property of Nestlé Australia Ltd or a related body corporate of Nestlé					

Ingredients	Iodised Salt, Sugar, Maize Starch, Chicken Fat (3.5%), Onion Powder, Yeast Extract, Flavour, Chicken Powder (0.5%), Flavour Enhancer (635), Colour (100, 150c). May contain Celery, Milk, Sesame and Soy.
--------------------	---

Servings Per Tub: 3200		
Serving Size: 2.5g (Powder)		
Average Quantity	Per Serving As Prepared	Per 100g Powder
Energy	25kJ	950kJ
Protein	0.1g	1.7g
Fat, Total	0.1g	4.1g
-Saturated	0.1g	1.2g
Carbohydrate	1.1g	44.1g
-Sugars	0.7g	25.5g
Sodium	455mg	18200mg
Potassium	5mg	95mg
Gluten	NOT DETECTED	NOT DETECTED

ALLERGEN INFORMATION		
Allergen	Present as an Ingredient	Via Cross Contact
Cereals & cereal products containing gluten; (wheat, barley, rye, oats, spelt, hybridised strains) and their products		
Crustacea and their products		
Egg and egg products		
Fish and fish products		
Milk and milk products		✓
Sesame seeds and sesame seed products		✓
Tree nuts & tree nut products		
Peanuts and their products		
Soybeans and their products		✓
Added sulphites in concentrations of 10mg/kg or more		
Celery		✓
Lupin		
Mustard		

This product complies with the FSANZ requirements.
 All raw materials and detectable processing aids used for the manufacture of this product are obtained from sources that will allow this product not to bear a positive GM statement as defined under Standard 1.5.2 of the FSANZ.

Doc Code	12169489-00 12171799-00	Author	Reshma Chand	Approver	Rebecca Buchanan
Page 2		Date	27.09.2017	Date	
This document is confidential and all intellectual property rights in them, including copyright, are the property of Nestlé Australia Ltd or a related body corporate of Nestlé					

Contact Details	<p>In Australia Call 1800 20 30 50 Nestlé Australia Ltd, 1 Homebush Bay Dr, Rhodes NSW 2138, Australia. www.nestleprofessional.co.au</p> <p>In New Zealand Call 0800 830 840 Nestlé New Zealand Limited, 12-16 Nicholls Lane, Parnell Auckland 1010, New Zealand www.nestleprofessional.co.nz</p>
Label details	Label Number: 43748726

Doc Code	12169489-00 12171799-00	Author	Reshma Chand	Approver	Rebecca Buchanan
Page 3	Date	27.09.2017	Date		<p><i>This document is confidential and all intellectual property rights in them, including copyright, are the property of Nestlé Australia Ltd or a related body corporate of Nestlé</i></p>